

Pismo: ZP/ 130 /472/U/19

Poznań dnia: 19.03.2019r.

## Wszyscy Wykonawcy

### ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie przetargu nieograniczonego na **usługi poligraficzne dla potrzeb realizacji działań promocyjnych i rekrutacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu w ramach budżetu Sekcji Promocji i Redakcji miesięcznika Życie Uniwersyteckie wraz z dostawą sukcesywną do UAM:**

**część 1 - usługi poligraficzne dla realizacji zadań Sekcji Promocji**

**część 2 - usługi poligraficzne dla realizacji zadania Redakcji Życia Uniwersyteckiego,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

#### Pytanie 1.

Mam pytanie odnośnie specyfikacji materiałów poligraficznych z Ogłoszenia o zamówieniu nr 525492-N-2019. W większości zadań wpisane jest sformułowanie: "druk pełen kolor, z uwzględnieniem możliwości druku z PANTONE 281 (kolor uniwersytecki)"

Czy tam gdzie widnieje to sformułowanie ma być policzony druk:

- a) czterokolorowy, 4/4 kolory CMYK (i wtedy kolor Pantone 281 drukowany z CMYKa: 100, 85, 5, 35 %) czy
- b) pięciokolorowy, 5/5 kolorów z czego 4 kolory z CMYKa + 1 dodatkowy Pantone 281 (osobną farbą pantonowską)?

**Odpowiedź:** Przez sformułowanie: "**druk pełen kolor, z uwzględnieniem możliwości druku z PANTONE 281 (kolor uniwersytecki)**", należy rozumieć, iż - dana praca może zawierać części gdzie poza drukiem 4+4 - CMYK - będzie druk z wykorzystaniem koloru Pantone 281, np. okładka folderu - druk koloru Pantone 281, a wewnątrz folderu druk 4+4 - CMYK.

#### Pytanie 2.

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa przetargu znak sprawy: ZP/472/U19 proszę o informację czy druk folderu wizerunkowego wersja 2 w 1 może być wykonany offsetowo tak jak w przypadku pozostałych publikacji w zadaniu, czy druk na maszynach ledowych jest koniecznością?

**Odpowiedź:** wydruk może być zarówno offsetowy, jak i wykonany na maszynach ledowych.

Zastępca Kierownika  
Działu Zamówień Publicznych  
  
mgr inż. Joanna Pegler